Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PRESIDEM

1°SECRE

PERÍODO:

Ç/íDuJj.
.VICE-PRESIDENTE:.

{uÃÚÁArúCLí 2° SECRETÁRIO: /X-U(JV&'
feçgyi

ASSUNTO: , j

70(2?/jg
C/' -

INICIAI

60^:
HISTÓRICO:^yv^^^Q,.^/y^Qg^;^

(.CJ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ] Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação. Ciência e Tecnologia, de

oeloeh^

LEITURA:.

DISCUSSÃO:. /

UNANIMIDADEX

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X

2® DISCUSSÃO: ^ ^

APROVADO PQR

I  I ABSTENÇÃO

IMIDADE- □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver: .

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

iMAMiK^iniArNr A nr\-i-r~k a

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO ^OClMF''-.u:

PROTOCOl/J OaRAL:

«ÚMERO PROPRIO: ^9^
DÃTÃ PRgrco^-PO:

CONCEDE COMENDA "LEOPODINO FONSECA - DINO FONSECA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Leopoldlno Fonseca - Dino Fonseca" à IVONILDO

JOSÉ CHADES, conforme Resolução n° 366/2018.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ALLAN ALBERT LÇURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

í-iPKUVADO

UNANÍfvíIDADE ,
|l . X I i I A^TENÇAO I
Se33ào 0°^ aO^^/ I ̂  !

5 Presidente^

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

<JU

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. IVONILDO, é um excelente
profissional, e muito nos honra poder conceder esta homenagem para ele.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOUFSENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO CppL.
PROTOCOíXi GER/tL:

rfüMERO PRÓPmO: jCj ̂
DaTA PíCOTOC'..' ijO: qkf£álJ4

CONCEDE COMENDA "LEOPODINO FONSECA - DINO FONSECA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Leopoldino Fonseca - Dino Fonseca" à IVONILDO

JOSÉ CHADES, conforme Resolução n° 366/2018.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

A P R \J V A D O

Urt/J UNANIMIDADE
ALLAN ALBERT LOjURENÇO FERREIRA j— ̂ —| /s,©stçnçAO

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ál)-/?
^ident

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u

«MB!

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. IVONILDO, é um excelente
profissional, e muito nos honra poder conceder esta homenagem para ele.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOI^RENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

-

a
E
S
H
l

n
:
i
y
V
l
:
A
 D
E
I

m

1
W

i
»

H «
a

a

f
í
W
«

!
»
«

w
m

M
S
m
S
s
m
m
m

^
|
p
l
®
l
«
S
w
s
l
í
|
8
f
j
*

r
t

m
m

I
m
m
.

i
%

$
m

m

m
4
»

't
4:
¥'
i

;
 '

 -
Jf

a
Í
I
;
«
Í
3
Í
Í
^
^
^
S

m
a

l
i

/
5
/

■
B

e
ü

Z
»

HÍ
i£
ÍÍ
>í
%|
Pí
^l
?g
L:
ri
í!
^

i
i
S
S
a
i
S
i
®
^
®

«
1

1
1

*
I
f
l
i
»

i
«
l
^

l
l
f
S
I
»